
•• 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Zdravotnč 
socialnf fakulta 

$MLOIJVA O DÍLO 

užav�ená dle§ 2586 a násl. iákona č. 89/2012 st;i„ občanský tákoník,ve znění pozdějších předpisů 

(qále také „smlpuva'') 

Číslo smlouvy objednatele: t?.�1..C?;?.(2./(f... Číslo smlouvy zhotovitele: .................. ...... .

IO zakázky na profilu zadavatele: 179249 

Objednatel: 
se sídlem: 
součást: 
sídlo součásti: 
zastoupená ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 
právní forma: 
zastoupený: 

ve věcech technických: 
Kontakt na technickou podporu: 
bankovní spojení: 

Pro veřejnou zakázku s názvem: 

Stavební úpravy učebny V3 
Část 2 - Výměna podlahy 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
Zdravotně sociální fakulta 
J. Boreckého 1167 /27, 370 11 české Budějovice
Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor

československá obchodní banka a. s., pobočka české Budějovice
104 725 778/0300
600 76 658
CZ60076658

Podlahy Bican s.r.o. 

Otakarova 1364/45, 307 01 české Budějovice 
14370808 
CZ14370808 
Společnost s ručením omezeným 
Karel Bican e-mail:  
Karel Bican 
Karel Bican e-mail:  
Komerční banka 

číslo účtu: 123-6910100227 /0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem včeských Budějovicích, oddíl C, vložka 32006 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 22.1.2024 {dále jen „nabídka"} podaná
ve veřejné zakázce nazvané „Stavební úpravy učebny V3 - část 2 Výměna podlahy" (dále jen „Veřejná
zakázka").

2 .  Ustanovení této smlouvy je  třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné zakázce, zejména 
podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, a v souladu s nabídkou Zhotovitele. 

li. Předmět smlouvy

1 



• 
Spolufinancováno 
Evropskou unií MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 

MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOV'r' 

Jihočeská univerzita 
v ťeských Budějoviclch 
Zdravotně 
sociálnl fakulta 

1. Zhotovitel se zavazuje, ve shodě se svou nabídkou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést Dílo a
splnit s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a včas převzít a zaplatit
sjednanou cenu Díla dle čl. IV. této Smlouvy.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí závazek Zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad v souladu s
právními předpisy, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této smlouvy, řádně a včas provést
zhotovení Veřejné zakázky pro objednatele, a to v souladu se specifikací a požadavky Objednatele.

3. Předmětem díla je
Rekonstrukce protiskluzové podlahové krytiny v obou nově vzniklých prostorách

Práce je nutné koordinovat s předmětem zakázky pro část 1. V případě, že každou část bude zhotovovat jiná
firma. Dodávka a montáž podlahové krytiny do virtuální učebny a pracovny doktorandů bude realizována
ihned pro ukončení stavebních úprav a montáži elektroinstalace v uvedeném rozsahu:
./ demontáž stávající opotřebované podlahové krytiny a odstranění zbytků podkladní vrstvy včetně

ekologické likvidace. Plocha virtuální učebny je 53 m2 a pracovny 28 m2
../ příprava a vyrovnání podkladní vrstvy - stěrkování, penetrace, pokládka a montáž zátěžové podlahové 

krytiny včetně doplňkového materiálu do virtuální učebny (plocha 53 m2) a pracovny (plocha 28 m2) . 
../ specifikace kvalitativních parametrů podlahové krytiny PVC: 

zátěžová PVC podlahová krytina v metráži v šířce 2 - 4m 
třída zátěže min. 33 a více 
homogenní typ PVC s hladkým povrchem 
vysoká tvarová a barevná stálost 

Zhotovitel po podpisu Smlouvy o dílo a před dodáním výrobku předloží objednateli vzorky specifikované PVC 
krytiny v požadované kvalitě k rozhodnutí o konkrétním výběru. 

4. Součástí díla je rovněž doprava na místo plnění, veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními
opatřeními na ochranu osob a majetku, úklid ve všech prostorech Objednatele dotčených prováděním díla,
úklid a likvidace všech obalů a odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, vzniklých
v souvislosti s předmětem díla. Úklidem se rozumí odstranění nečistot a odpadů způsobených výhradně
pracemi Zhotovitele.

5. Objednatel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, řádně a včas provedené dílo včetně
průvodních dokladů, převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle článku IV. této smlouvy a způsobem dle
článku V. této smlouvy.

6. Pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k vysvětlení této Zadávací
dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadána formou Design and Build (Navrhni a Postav).

Ill. Předpokládaný termín a místo plnění 

1. Zahájení díla: Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla na základy pokynu Objednatele kontaktní osoby

uvedené v záhlaví smlouvy.

2. Dokončení díla: Dokončením díla se rozumí úplné dokončení prací v rozsahu dle čl. li této smlouvy, stvrzené
podepsáním předávacího protokolu, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných vad a
nedodělků zjištěných při předání. Termín dokončení uveden v ZD.

3. Místem plnění, tj. místem provádění díla se pro účely této smlouvy rozumí:
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích
Zdravotně sociální fakulta
U Výstaviště 26
370 05 české Budějovice

IV. Cena za dílo

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové ceně za dílo pro místo plnění specifikované v čl. li. této smlouvy, a to v celkové výši 204.048,- Kč bez
DPH.

2. Celková cena stanovená dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu
účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové
úpravy se cena za dílo včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.

2 



' 
. • 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Zdravotně 
sociální fakulta 

3. Ve sjednané ceně dle odst. 1. tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné
a včasné provedení díla (například náklady na dopravu včetně pojištění, náklady na montáž a instalaci,

likvidaci odpadu, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení potřebného

k provedení díla v místě plnění, zabezpečení prohlášení o vlastnostech, balné, skladné, atd.). Zhotovitel není

oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.
4. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků jím učiněných při

určení ceny Díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla ani v tom případě, kdy íe skutečná

jednotková cena položky Rozpočtu vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl do Rozpočtu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami souvisejícími s prováděním díla a v ceně díla

zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny

okolností ve smyslu ustanovení§ 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Platební a fakturační podmínky

1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem řádného provedení a předání díla

Objednateli, vystavit a do 15 dnů doručit Objednateli originál daňového dokladu {dále jen „faktura") na

sjednanou cenu za provedené dílo. Faktura bude doručena Objednateli ve formátu ISDOC na elektronickou

adresu . Faktura bude mít náležitosti požadované příslušnými právním předpisy,

zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"),

a touto smlouvou.
2. Faktura bude označena:

názvem zakázky: ,,Stavební úpravy učebny V3"

ID zakázky 179249

číslem této smlouvy Objednatele

název projektu: Rozvoj JU - Infrastrukturní zázemí doktorských studijních programů

registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0008110

3. Společně s fakturou je Zhotovitel povinen předložit též kopii předávacího protokolu potvrzeného příjemcem.
Den předání díla je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla Objednatele uvedenou

v úvodních ustanoveních této smlouvy k rukám kontaktní osoby Objednatele.

S. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy

požadované doklady, je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele k nápravě, čímž se přerušuje běh lhůty

splatnosti. Po provedení požadované opravy nebo doplnění faktury Zhotovitelem běží Objednateli nová

lhůta splatnosti dle odst. 4. tohoto článku. V případě, že faktura bude vystavena Zhotovitelem neoprávněně,

je objednatel oprávněn vrátit ji do data její splatnosti Zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou

fakturované částky.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně

závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a odpovídá za provádění

prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech.

3. Zhotovitel je při provádění díla podle této smlouvy zejména ohledně způsobů provedení díla vázán pokyny

Objednatele činěnými prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v úvodních ustanoveních této smlouvy.

4. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za prostory Objednatele dotčené prováděním díla a je

povinen na nich udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi, dbát i na

ekologické aspekty jeho činnosti v jemu vyhrazeném prostoru.

S. Při provádění díla je Zhotovitel povinen zajistit nezbytná protipožární opatření a zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a řídit se bezpečnostními předpisy Objednatele.

6. Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po sdělení

takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků ze Smlouvy.

3 



. . • 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

,. 

VII. Postup a organizace prací

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicich 
Zdravotn� 
socialnl fakulta 

1. Zhotovitel má právo vykonávat veškeré práce způsobem, který povazuJe za nejvýhodnější k řádnému

provedení díla při respektování účelu smlouvy, smluvních termínů, koordinace prací a souběžného provozu

objednatele a uživatele. Postup prací musí odpovídat v tomto rámci zájmům objednatele, zejména musí

respektovat podmínky požární ochrany a vytvoření bezpečnostních podmínek provozu. Při provádění prací je

zhotovitel povinen dbát na oprávněné zájmy třetích osob v místě zhotovovaného díla.

2. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jinou osobu (subdodavatele), přičemž je povinen seznam

jednotlivých subdodavatelů předem písemně poskytnout objednateli. V takovém případě je zhotovitel

odpovědný objednateli ve stejném rozsahu, jako by dílo zhotovoval sám. V případě, že zhotovitel

prokazoval kvalifikační předpoklady pomocí subdodavatele, je tímto subdodavatelem vždy jen ta osoba,

kterou zhotovitel výslovně uvedl v nabídce, a to v rozsahu, ke kterému se subdodavatel smluvně zavázal.

Případná změna subdodavatele je možná pouze za písemného souhlasu objednatele a musí splňovat stejné

kvalifikační předpoklady, jaké byly požadovány v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě je

uzavírána tato smlouva. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele předložit doklady o způsobilosti

subdodavatelů k provádění díla.

3. Zhotovitel předloží k odsouhlasení Objednateli v dohodnutém termínu před zahájením realizace Díla

vzorek navrhované podlahové krytiny. Minimální parametry musí odpovídat standardu stanovenému

Objednatelem v zadávacích podmínkách.

4. Objednatel má právo provádět kontrolu průběhu prací, popř. svolat jednání. Z takových jednání týkající se

realizace díla budou pořízeny zápisy zástupcem objednatele, které podepíší všichni přítomní.

S. Zhotovitel zajistí na svoje náklady průběžný denní úklid chodby, schodiště a ostatních společných ploch v

komunikačním koridoru zhotovitele od vstupu do objektu do 2.n.p. k rekonstruované učebně (původní

označení V3) včetně zabezpečení proti úniku prašnosti do vnitřních prostor budovy je povinen na své náklady

denně odstraňovat veškeré odpady, obaly a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Při neplnění této povinnosti je

objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady

zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen na vlastní náklad předcházet vzniku škod třetím osobám v souvislosti s plněním svého

závazku ze smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s probíhající výukou a dále zajistit

koordinaci stavebními pracemi a elektroinstalací, které nejsou součástí díla podle této smlouvy. Zařízení

staveniště si v plném rozsahu zabezpečuje zhotovitel, jeho umístění je povinen předem oznámit objednateli

k případným připomínkám. Cena za projekt, zařízení staveniště, provozování a údržba a cena likvidace zařízení

staveniště, včetně sociálních zařízení a zázemí pro pracovníky zhotovitele, je součástí pevné ceny díla podle

čl. IV. této smlouvy.

8. Pokud bude objednatel přesvědčen, že zaměstnanec či zaměstnanci, stejně jako subdodavatelé zhotovitele

neplní řádně své povinností vyplývající z této smlouvy, může objednatel požádat o jejich výměnu s uvedením

podstatných důvodů takové žádosti. Zhotovitel musí takový požadavek splnit bezodkladně, nesmí tím však

být ohroženy termíny plnění díla.

9. Pokud bude objednatel přesvědčen, že je třeba více prostředků (dělníků, materiálu a zařízení) k dodržení

termínu prací, je zhotovitel povinen požadované prostředky zajistit do 48 hodin od žádosti objednatele

s uvedením podstatných důvodů takové žádosti.

10. Před započetím jakýchkoliv prací na díle je zhotovitel vždy povinen se přesvědčit, zda práce již provedené v

rámci stavby jako celku a relevantní pro provádění díla jsou uskutečněny řádně a je možno na ně navázat.

11. Zhotovitel bude dílo provádět pouze takovým způsobem, aby minimalizoval na zcela nezbytnou míru

obtěžování okolí prachem, kouřem, vodou, hlukem apod.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli vstup na místo plnění a poskytnout potřebné informace, podklady a 

součinnost nutné pro realizaci díla Zhotovitelem. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli připojení na zdroj 

elektrické energie (230V) po dobu provádění díla na vlastní náklady, a to přímo v místě plnění. 

IX. Předání a převzetí díla

4 



. . • 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Zdravotn6 
sociální fakulta 

1. Místem předání a převzetí díla je místo plnění (objekt Objednatele) dle Smlouvy. Objednatel je oprávněn

přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele

díla).

2. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol). Povinným obsahem

protokolu jsou:
- údaje o Zhotoviteli, podzhotovitelích a Objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
Vykazuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání, nedojde-li mezi

oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, že Vady a Nedodělky musí
být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla

- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků

X. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Dílo má vady, resp. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, pokud

neodpovídá požadavkům dle technické specifikace, této smlouvy nebo obecně závazných předpisů.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytnou po převzetí díla

Objednatelem v záruční době. Tyto vady je Zhotovitel v souladu s níže uvedenými podmínkami povinen
bezplatně odstranit v místě plnění.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na stavební práce veřejné zakázky, a to v délce trvání 48 měsíců od

provedení díla Objednatelem a odpovídá za to, že po celou záruční dobu dílo nepozbude smluvené,
předepsané a obvyklé vlastnosti a kvalitu. Za tento závazek nese Zhotovitel plnou odpovědnost.

4. Záruční doba počíná běžet převzetím díla Objednatelem, pokud má dílo vady, pak po odstranění poslední
vady a nedodělku díla na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo
porušení jeho povinností.

6. Objednatel je povinen u Zhotovitele písemně (tj. i e-mailem) uplatnit zjištěné vady díla (dále jen „reklamace"

resp. ,,oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Zhotovitel je povinen Objednateli
doručit své písemné vyjádření k reklamaci v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této

doby nebude Objednateli doručeno písemné vyjádření Zhotovitele k reklamované vadě, platí, že Zhotovitel
uznává reklamaci v plném rozsahu. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž rozhodné

je datum odeslání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel dílo pro vady řádně užívat
(tj. od uplatnění zjištěné vady až do podpisu protokolu o odstranění vady).

7. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení
reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel
i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto

náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění (věci) Objednatelem.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným dokončením a předáním díla v rozsahu dle čl. li. této

smlouvy a ve lhůtě uvedené v článku Ill. této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení, a to až do výše celkové
ceny za dílo bez DPH.

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad díla uplatněných v záruční době dle článku IX. odst. 7.

této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za
každý i započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly Objednatelem

stanoveny v předávacím protokolu dle čl. VIII. odst. 2 této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po

5 



. . • 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
Zdravotně 
sociální fakulta 

Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady, nebo dát vady a nedodělky na náklad Zhotovitele odstranit. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé majetkové
či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní
pokutu, a rovněž není dotčena povinnost plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

XII. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy z důvodů
stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana poruší tuto
smlouvu podstatným způsobem.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto písemného
oznámení druhé smluvní straně.

XIII. Ostatní ujednání

Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

1. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit osobám oprávněným

k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů

souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně však do 1. 1. 2042. Kupující

je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené

dokumenty bezplatně převzít;

2. jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům

oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm

částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních

předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními

předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou podepsány

oběma smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

2. Je-li v příloze této smlouvy uváděn Zadavatel, myslí se jím Objednatel. Je-li v příloze této smlouvy uváděn

Dodavatel, Uchazeč nebo Poskytovatel, myslí se jím Zhotovitel. Pokud je v příloze něco upraveno odlišně než

v textu smlouvy samotné, přednost má text smlouvy samotné.

3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

4. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je tato

smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve třech (3} vyhotoveních s platností originálu, z nichž

zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení a objednatel dvě (2) vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí Objednatel.

6 



�r• 
Spolufinancováno 
Evropskou unií

RS1'/0 Š:KOI. 
FA :l;'.tnv,; 'I 

Příloha č. 1 SoD rozklad cen část 2 

V C- k' h B d.. · ' h d f>, 0, .,QOc!J-'fes yc u eJov1c1c ne .......... -

za objednatele 

ZIT A
ICÍCH

'.l>

 ! � -

Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

7 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Zdravotn� 
sociáln{ fakulta 

V českých Budějovicích dne 22.1.2024 

za zhotovitele 
 



ROZKLAD CEN 

Rozklad cen za předmět plnění 

část 2 výměna podlahy 

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč v Kč vč. DPH 

Materiál celkem 136.032,- 28.566,72 164.598,72 

Práce celkem 68.016,- 14.283,36 82.299,36 

Vedlejší náklady celkem 

Cena celkem za předmět plnění 204.048,- 42.850,08 246.898,08 




